АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2021г.                                                                                             № 130/1
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О признании утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 02.10.2013 № 514
            В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерацииот 09.06.2020 № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 02.10.2013 № 514 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кожевниковского сельского поселения»

2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его официального обнародования.
    Глава  поселения
А.В. Иванов